УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

ИВАНОВА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  ЛИЦЕЙ № 21

(МАОУ лицей № 21)

                                                  ПРИКАЗ

                                                                                                         №   284 - ОД

05.08.2024

          г. Иваново

                             Об  открытии  10-х профильных классов

          В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273–ФЗ  «Об образовании в

Российской Федерации»,    Постановлением Правительства Ивановской области  от 19.02.2014

№ 43-п «О случаях и Порядке индивидуального отбора граждан при приеме либо переводе в

государственные или муниципальные образовательные организации для получения основного

общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных предметов

(профильного обучения)» Список изменяющих документов (в ред. Постановлений

Правительства Ивановской области от 05.08.2014 N 320-п, от 30.03.2016 N 81-п, от 11.05.2016 N

131-п, от 13.04.2017 N 127-п, от 08.04.2021 №173-п, от 11.05.2023 №204-п, от 07.03.2024).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть классы  углубленного (профильного)  обучения по следующим направлениям:

- Технологический профиль –    28 человек;

- Социально – экономический профиль  – 30 человека;

- Естественнонаучный профиль  – 16 человек.

2. Зачислить на основании рейтингового списка следующих учащихся:

В   класс  технологического  профиля  (10А класс)

Порядковый

номер

Регистрационный

номер

1 33

2 32

3 23

4 18

5 31

6 45

7 28

consultantplus://offline/ref=C7B29E5092C68541BFAA8F723EB62C8BFB5FD5A5A64213AEBB41C34FA905CBFEF1F902CBCCBA9F275EFCBFY038G
consultantplus://offline/ref=C7B29E5092C68541BFAA8F723EB62C8BFB5FD5A5AF4714A3BF4A9E45A15CC7FCF6F65DDCCBF393265EFCBF0DY13FG
consultantplus://offline/ref=C7B29E5092C68541BFAA8F723EB62C8BFB5FD5A5AF4712A8BD489E45A15CC7FCF6F65DDCCBF393265EFCBF0DY13FG
consultantplus://offline/ref=C7B29E5092C68541BFAA8F723EB62C8BFB5FD5A5AF4712A8BD489E45A15CC7FCF6F65DDCCBF393265EFCBF0DY13FG
consultantplus://offline/ref=C7B29E5092C68541BFAA8F723EB62C8BFB5FD5A5AF4611A8B84B9E45A15CC7FCF6F65DDCCBF393265EFCBF0DY13FG

8 4

9 15

10 62

11 11

12 7

13 36

14 12

15 27

16 1

17 65

18 42

19 2

20 40

21 74

22 21

23 6

24 16

25 9

26 10

27 72

28 37

     В класс социально-экономического  профиля  10Б класс

Порядковый

номер

Регистрационны

й номер

1 6

2 21

3 30

4 8

5 18

6 42

7 41

8 75

9 7

10 15

11 12

12 81

13 57

14 22

15 11

16 17

17 23

18 62

19 32

20 45

21 38

22 5

23 2

24 40

25 29

26 43

27 9

28 14

29 33

30 26

В класс  естественнонаучного  профиля  10В класс

Порядковый

номер

Регистрационны

номер

1 7

2 13

3 19

4 34

5 17

6 14

7 21

8 12

9 3

10 2

11 5

12 23

13 16

14 6

15 8

16 28

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заместитель директора                              И. Г. Тихомирова

исп. Горская О. Е.

	ПРИКАЗ